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T H A I L A N D

รายงานหุน้ทีม่กีารซอขายมโีอกาสเขา้ขา่ยเป็นหุน้ ื้ Turnover List

หุน้สามญัใน SET 

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER

ขอ้มลูประกอบการคาดการณ์เขา้เกณฑ ์Cash Balance

           ราคาหุน้           %Turnover >= 40 
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายตอ่วนัื้

มลูคา่ซอขายเฉีย่ ื ้ >= 100
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายเพิม่ขนึื้ ้ปจัจบุนั PER 40x

7UP               SA 112.59 1,536.65 40.0941.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C1.62 545.921.62
AJA               SA 88.26 428.61 N/A(Loss)34.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 194.240.66
KKC              SA 97.68 246.98 N/A(Loss)32.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 101.141.65
GLOCON      SA 73.23 295.91 N/A(Loss)30.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 161.641.27
PLE               SA 52.66 112.31 N/A(Loss)21.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 175.3885.300.95
B                   SA 40.19 131.68 33.9617.00 136.64131.050.93

หุน้สามญัใน MAI 

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER

ขอ้มลูประกอบการคาดการณ์เขา้เกณฑ ์Cash Balance

           ราคาหุน้           %Turnover >= 40 
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายตอ่วนัื้

มลูคา่ซอขายเฉีย่ ื ้ >= 100
ตอ้งมมีลูคา่ซอขายเพิม่ขนึื้ ้ปจัจบุนั PER 40x

CHO              SS 247.52 459.33 N/A(Loss)42.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 74.231.00
AF                 SS 156.74 175.65 43.6337.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 48.701.24 44.831.35
MORE           SS 63.06 871.87 N/A(Loss)36.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 553.021.62
BROOK        SS 56.80 258.15 368.6932.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C0.08 181.780.73
GTB              SS 136.20 87.78 N/A(Loss)31.00 มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance C 224.4425.781.10
COMAN        SS 70.54 70.28 N/A(Loss)25.00 259.4539.856.50
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มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance ดว้ยการพจิารณาจาก : %Turnover >= 40 : PER >= 40 or 'NA'/ Premium > 20% : Sale Average/Day >= 100 Btm 

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium
เป็นหุน้ Cash Balance

วนัที่

คาํอธบิายและขอ้มลูอา้งองิเพิม่เตมิ

7UP               112.59 1,536.65 40.09C -
AJA               88.26 428.61 N/AC -
GLOCON      73.23 295.91 N/AC -
KKC              97.68 246.98 N/AC -
PLE               52.66 112.31 N/AC -
AF                 156.74 175.65 43.63C -
BROOK        56.80 258.15 368.69C -
CHO              247.52 459.33 N/AC -
MORE           63.06 871.87 N/AC -

มโีอกาสเขา้เกณฑ ์Cash Balance อา้งองิจากประวตักิารเป็นหุน้ Cash Balance ของหุน้ใน MAI

หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium หลกัทรพัย์ %Turnover
มลูคา่ซอขายเฉลีย่ตอ่วนัื้

(ลา้นบาท) PER/Premium
เป็นหุน้ Cash Balance

วนัที่

คาํอธบิายและขอ้มลูอา้งองิเพิม่เตมิ

GTB              136.20 87.78 N/AC3 FVC 88.86 85.16 N/Aอา้งองิ : 27-Sep-21 05-Nov-21-
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หมายเหตุ : รายงานจะแสดงขอมูลหุนที่มีโอกาสเปนหุน Turnover List และคาดการณเปนหุน Cash Balance ดวยสองเงื่อนไข   

1) คาดการณเปนหุน Cash Balance ดวยเกณฑเดิมของตลาดหลกัทรัพย  

- หุนที่มี PER มากกวาหรือเทากับ 50 เทา  , มีมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนั มากกวาหรือเทากับ 100 ลานบาท   

และมีคา W-Turnover มากกวา 50 เทา  

ในรายงานจะแสดงขอมูลประกอบการคาดการณ  

คือราคาหุน ณ PER 50 เทา          :           ราคาหุน  

         ปจจุบัน    PER 50x  

 

มูลคาซื้อขายสําหรับ W-Turnover มากกวาหรือเทากับ 50 เทา    :            %Turnover >= 50  

                          ตองมีมูลคาซื้อขายตอวนั  

 

ซึ่งในการคํานวน W-Turnover จะมีการใช Market Cap. ของตัวหุนในการคํานวน ซึ่ง Market Cap. จะเปลี่ยนแปลง 

ไปตามราคาปดของหุนในแตละวนั  ฉะนั้น การคาดการณมูลคาซื้อขายที่จะทําให W-Turnover มากกวาหรือเทากบั 

 50 เทา จึงเปนมูลคาซื้อขายโดยประมาณ มีโอกาสคาดเคลือ่นไดตามราคาปดของหุนตามที่ไดกลาว  

 

2) คาดการณเปนหุน Cash Balance ดวยประวัติการเปนหุน Cash Balance ของหุนในแตละกลุม (SET, MAI และ Warrant )   

จะเปนการคาดการณโดยการเทียบคา PER , W-Turnover และมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนั ของหุนที่อยูในเกณฑ Turnover List 

กับหุนที่เคยเปนหุน Cash Balance ถาการเทียบคาตางๆดังที่ไดกลาว ปรากฏวา คาตางๆของหุนในเกณฑ Turnover List มีคาที่สูง

กวา ก็จะถูกคาดการณเปนหุน Cash Balance เชนเดียวกัน  

 

 

มูลคาซื้อขายเฉลี่ยที่จะตองมีเพิ่มเพื่อมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนั   :  มูลคาซื้อขายเฉลี่ย >= 100 ลบ.  

มากกวาหรือเทากับ 100 ลานบาทตอวนั      ตองมีมูลคาซื้อขายเพิม่ขึ้น 

 

ในสวนของมูลคาซื้อขายที่จะตองมีเพิม่เพื่อมูลคาซื้อขายเฉลี่ยตอวนัจะมากกวาหรือเทากับ 100 ลานบาท 

 จะแสดงเฉพาะตัวหุนที่ยงัมีมูลคาซื้อขายเฉลี่ยไมถึง 100 ลานบาท    
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